



CRIF, Ürdün'ün ilk Kredi Bürosu'nu hayata geçirdi

Ürdün'de ilk olma özelliğini taşıyan CRIF Kredi Bürosu'nun açılış lansmanı Amman'da yapıldı.

Ürdün Başbakanı Dr. Abdullah Ensour'un da aralarında bulunduğu değerli konuşmacı ve liderlerin özellikle değindiği en önemli nokta, ülkenin ilk kredi bürosunun, IFC tarafından hazırlanan "International Doing-Business" raporunda ülke performansının çok daha ilerlemiş ve Ürdün'ün kredi pazarındaki imajının daha da gelişmiş olarak gösterilmesine sağlayacağı katkı oldu.

CRIF Ürdün Genel Müdürü Ahmad Amoudi ise kredi bürosu projesi ile ülke çapında bankalardan, finansal kurumlardan, mikrofinans kuruluşlarından, sigorta şirketlerinden, telekom ve hizmet sağlayıcı firmalardan elde edilen tüm kredi bilgilerinin çok daha merkezi bir şekilde toplanacağını belirtti.



Bir Bakışta CRIF

Yeni tanıtım videomuzu izlemek için tıklayın.



TİCARİ ve FİNANSAL BİLGİ DERNEĞİ

Satış ve pazarlama, kredi sigortası, kredi izleme süreçleri, alacak takibi, iş süreçlerinde destek konularında hizmet veren öncü kuruluşlar tarafından kurulmuş olan Ticari ve Finansal Bilgi Derneği, 26 Şubat 2016 tarihinde ilk Olağan Genel Kurul toplantısını gerçekleştirdi.

Dernek, Türkiye'de ticari ve finansal bilgi sektörünün gelişmesine ve veri üretiminin ve kullanımının yaygınlaşmasına, bilgi toplama, depolama, işleme, dağıtım ve kullanım faaliyetlerinin ilgili yasalar, uluslararası normlar ve genel kabul görmüş ilkeler doğrultusunda yürütülmesine katkıda bulunmayı amaçlanmaktadır.

DEİK Dünya Türk İş Konseyi Kurultayı

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) çatısı altında kurulan ve öncelikli amacı yurtdışında yerleşik Türk iş dünyası arasında ticari ve ekonomik faaliyetleri geliştirmek olan Dünya Türk İş Konseyi (DTİK)'in 2016 yılı Kurultayı'nda yaklaşık 2000 katılımcı yer aldı.

CRIF Türkiye, 26-27 Mart tarihlerinde Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda gerçekleştirilen bu kurultayda kurumsal standı ile yer aldı.



CRIF, Bahçe Okulu Projesi'ne destek oldu

Fuat Soylu İlköğretim Okulu öğretmenlerinin geliştirmiş olduğu, öğrencilerin okul bahçesini de eğitim alanı olarak kullanmasına olanak sağlayan "Bahçe Okulu Projesi" hayata geçti.



KOMPASS ByPath ve Email Brokers firmalarını satın aldı

Satış ve pazarlamaya yönelik veri, çözüm ve B2B hizmetler sunan ByPath ve Email Brokers firmalarını bünyesine katan KOMPASS, bu güçbirliği sayesinde, her iki firmanın sahip olduğu bilgi ve deneyim ile Ar-Ge faaliyetlerini geliştirmeyi ve yakın zamanda çok daha kapsamlı ürün ve hizmet çeşitliliği sunmayı hedefliyor.

Sun Plaza B Blok
Dereboyu Cad.
Bilim Sok.
No: 5 34398 Maslak
İstanbul

T: +90 212 365 40 00
+90 212 327 22 38

F: +90 212 327 22 43

www.crif.com.tr



KOMPASS

ByPath
sales intelligence

eB
EMAIL BROKERS
Data as a Service